
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 70. schůze rady města,

která se konala dne 18.10.2021

986/70/RM/2021 Zpráva o činnos� PO města - Základní škola Brumov-Bylnice za rok
2020/2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu ředitele Základní školy Brumov-Bylnice Mgr. Romana Rydvala k činnos� příspěvkové
organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín za školní rok 2020/2021 (blíže viz přílohu - zpráva
je nedílnou součás� zápisu);
- Výroční zprávu o činnos� základní školy ve školním roce 2020/2021, která byla projednána Školskou
radou Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín dne 14.10.2021 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - zabývat se podněty pro zřizovatele uvedenými v písemné zprávě ředitele školy a informovat
o jejich řešení ředitele Základní školy Brumov-Bylnice;
 

Termín: 30.6.2022
2. starostovi města

2.1. - Mgr. Romanu Rydvalovi, řediteli příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice,
okres Zlín, dodat tabulku přehledu o personálním obsazení s nadcházejícím odchodem do
důchodu v následujících 10 letech.

Termín: 22.11.2021

987/70/RM/2021 Pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Romana Slabíka, SCHS stolárna, Svatý Štěpán 61, o pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu,
tj. pronájem prostor hospody v KD a na výle�š� v obci Svatý Štěpán;



- stanovisko OV Svatý Štěpán k uplatněné žádos� a výhrady ke stávajícímu provozovateli pohos�nství;
- výsledek jednání starosty města s OV Svatý Štěpán, žadatelem a stávajícím nájemcem ve věci dalšího
provozování pohos�nství ve Svatém Štěpánu;

b )  s c h v a l u j e
- ukončení nájemní smlouvy na pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu uzavřené dne 27.3.2017
mezi městem Brumov-Bylnice a PISUD, s. r. o., IČO: 29206243, se sídlem Mýto 5, 763 31 Brumov-
Bylnice;
- záměr pronajmout prostory hospody a s nimi související prostory chodby, soc. zařízení, skladu a
sklepu v Kulturním domě Svatý Štěpán, pozemek parc. č. st.246/4 v k. ú. Svatý Štěpán, jehož součás�
je stavba občanské vybavenos� čp. 113, za účelem provozování pohos�nství, nejvýhodnější nabídce;
- záměr pronajmout hospodu na výle�š� ve Svatém Štěpánu, pozemek parc. č. st.40 v k. ú. Svatý
Štěpán, jehož součás� je stavba občanské vybavenos� bez čp/če, za účelem provozování pohos�nství,
nejvýhodnější nabídce.

c )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. - zaslat  nájemci PISUD, s. r. o., IČO: 29206243, se sídlem Mýto 5, 763 31 Brumov-Bylnice,
výpověď z nájemní smlouvy na pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu.

Termín: 22.10.2021

1.2. - zveřejnit schválené záměry pronajmout hospody ve Svatém Štěpánu v průběhu února 2022.

Termín: 28.2.2022

988/70/RM/2021 Zřízení služebnos� v ul. Mlýnská v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost spol. EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, o zřízení služebnos�
inženýrské sítě - uložení kabelové přípojky NN do obecního pozemku parc. č. 1078/1 v k. ú. Brumov v
ulici Mlýnská, v rámci realizace zamýšlené stavby "Brumov, Mlýnská, Dekleva, kab. NN";

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení kabelové přípojky NN do obecního pozemku parc. č.
1078/1 v k. ú. Brumov v ulici Mlýnská (stavba "Brumov, Mlýnská, Dekleva, kab. NN") za cenu 1.000 Kč
+ DPH.

989/70/RM/2021 Výpůjčka pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost fotbalového klubu FC Brumov, z. s., se sídlem Družba 1177, Brumov-Bylnice, o výpůjčky

obecních pozemků parc. č. 302/3 - ostatní plocha/neplodná půda, o výměře 668 m2 a parc. č. 302/29 -



lesní pozemek, o výměře 19 m2 a čás� obecních pozemků parc. č. 302/30 - lesní pozemek, o výměře

100 m2 a parc. č. 299/3 – orná půda, o výměře 100 m2 v k. ú. Brumov, které jsou součás� sportovního
areálu FC Brumov;

b )  s c h v a l u j e

- záměr vypůjčit obecní pozemky parc. č. 302/3 o výměře 668 m2 a parc. č. 302/29 o výměře 19 m2 a

čás� obecních pozemků parc. č. 302/30 o výměře 100 m2  a parcelní č. 299/3 o výměře 100 m2 v k. ú.
Brumov v sídl. Družba do užívání FC Brumov, z. s., IČO: 18810721, se sídlem Družba 1177, Brumov-
Bylnice, ke sportovní činnos� spolku.

990/70/RM/2021 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém
a nebytovém hospodářství k 30. 9. 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů a
nebytových prostor ve vlastnictví města Brumov-Bylnice k 30. 9. 2021 (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

991/70/RM/2021 Žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice - pořízení směšovací
stanice bytového domu č.p. 1214, Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín,
Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice na pořízení směšovací stanice bytového domu č.p. 1214, Brumov-
Bylnice do výše 677 483 Kč;
- stav Inves�čního fondu organizace k 16. 9. 2021 ve výši 4 124 371,46 Kč (blíže viz přílohu - písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s čerpáním Inves�čního fondu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto
461, 763 31 Brumov-Bylnice na pořízení směšovací stanice bytového domu č.p. 1214, Brumov-Bylnice;

c )  u k l á d á
1. místostarostovi

1.1. - Ing. Jaroslavu Šerému, řediteli příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, p. o.,
aktualizovat odpisový plán na rok 2021.

Termín: 30.11.2021



992/70/RM/2021 Vyhodnocení 1. ročníku par�cipa�vního rozpočtu "Hlasuj pro Brumov-
Bylnici"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu o vyhodnocení 1. ročníku par�cipa�vního rozpočtu "Hlasuj pro Brumov-Bylnici" včetně
ústního komentáře Bc. Antonína Strnada, místostarosty města (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou
součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e
- zařazení návrhů projektů "Modernizace hřiště na Kypě" a "Hřiště Slunečná", které neuspěly v
hlasování veřejnos� v rámci 1. ročníku par�cipa�vního rozpočtu, do návrhu rozpočtu města na rok
2022.

993/70/RM/2021 Informace o činnos� Komise životního prostředí při Radě města Brumov-
Bylnice a vyhodnocení XVIII. ročníku soutěže „Rozkvetlé město“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci předsedy Komise životního prostředí ░░░░ ░░░░ ░░░░ o činnos� komise za období od
06.10.2020 do 12.10.2021 a zprávu o vyhodnocení XVIII. ročníku soutěže „Rozkvetlé město“, vypsanou
ve smyslu plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice č. 396/2003 ze dne 10.11.2003 (blíže viz
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
Po doporučení komise schvaluje následující pořadí soutěže „Rozkvetlé město“:
Právnické osoby:

1. místo: Osadní výbor Svatý Štěpán (výsadby u kapličky ve Sv. Štěpáně) v zastoupení předsedkyně
Libuše Miklasové)

2. místo: Základní škola Brumov-Bylnice, Družba 1178, Brumov-Bylnice
3. místo: Kloboucká lesní, s. r. o., Vlárská 321, Brumov-Bylnice

        
Fyzické osoby:

1. místo: Ondřej Vilímek, 1. května 1113, Brumov-Bylnice
2. místo: Jitka Filová, Na Vyhlídce 1401, Brumov-Bylnice
3. místo: Petra Sucháčková, Brumov-Bylnice

Diplom:



Marie Lysáková, Říky 1333, Brumov-Bylnice,
Renáta Kolínková, Sidonie 40, Brumov-Bylnice,
Jana Nováková, Pilařská 468, Brumov-Bylnice.

    
 Dále schvaluje výši odměn pro vítěze v obou kategoriích v následující hodnotě: 

1. místo – proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 5.000 Kč 
2. místo – proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 3.000 Kč
3. místo – proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 1.000 Kč

 

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. zajis�t proplacení faktur nebo jiných peněžních dokladů uvedeným vítězům soutěže ve
schválené výši z rozpočtu města určeného na údržbu krajiny v kulturním stavu.

Termín: 30.11.2021
2. vedoucí správního odboru

2.1. - zveřejnit pořadí vítězů jednotlivých kategorií soutěže na webových stránkách města, zajis�t
odeslání diplomů oceněným účastníkům soutěže a zveřejnit fotografie vítězných výsadeb na
úřední tabuli městského úřadu v Brumově-Bylnici.

Termín: 30.11.2021

994/70/RM/2021 Zásady pro udílení ceny Osobnost města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zásady pro udílení ceny Osobnost města Brumov-Bylnice, předložené vedoucím odboru cestovního
ruchu, kultury a sportu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás�
zápisu);

b )  r u š í
- Zásady pro udílení ceny Osobnost města Brumov-Bylnice, schválené dne 05.10.2020 usnesením č.
670/48/RM/2020;

c )  s c h v a l u j e
- Zásady pro udílení ceny Osobnost města Brumov-Bylnice v předloženém znění.

995/70/RM/2021 Informace k realizaci stavby "Cyklotrasa Brumov-Bylnice - Š�tná nad
Vláří, k.ú. Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- sdělení zhotovitele ze dne 08.10.2021 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- informaci starosty a odboru inves�c a majetku města k realizaci stavby;

b )  n e s o u h l a s í
- s upozorněním objednatele na nevhodnou povahu věci a trvá na provedení díla v souladu s
uzavřenou smlouvou o dílo.


